[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2024 № 90
п. Батецкий

В связи с внедрением новой модели наградной системы в Батецком муниципальном районе Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Положение о Благодарности Главы Батецкого муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.06.2022 № 380.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 02.03.2023 № 109 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Батецкого муниципального района».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий             вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого          муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О признании утратившим силу Положения о Благодарности Главы Батецкого муниципального района